Et de ipso die vel tempore si nos domno Belasco et domno 
Fredenando Gudestioz aut filiis nostris aut neptis aut aliquis ex 
propinquis nostris aut aliquis homo, subrogata persona, iuditio 
pulsaverit aut traditio ista disrumpere voluerit, sic fíat excomunicato 
a sancta conmunione et cum Juda, qui Domino íradidit, abeat parte 
in inferno inferiore, ad damna secularia que pectet in cauto C C C. 
solidos et C. libras áureas ad comité, et ad confessoribus qui in 
ipso atrio de Sancti Christofori deservierint, et dupplet quanto que 
in ista carta resonat; scribtura ista plena abeat in firmitate. 

Facta carta traditionis die notu quod fuit XV Kalendas Aprilis, 
Era D C C C C L X I I J , regnaníe rex Ranemiro et comité Fredenando 
in Castella. 

Ego domno Velasco Gondesalvuz, et ego domno Fredenando 
Gudestioz, qui hanc cartula traditionis legente audivimus, et de 
manus nostras rovoravimus -̂ |: ~|: et coram testes. 

Vincenti presbiter hic ts;—et Santio presbiterhic ts;—et Belasco 
Aprice hic ts;—et Onvero hic testes;—et Abnazar hic testes;—et 
Jonti et Galleni hic testes;—et Flagino Perro hic testes;—et Monnio 
Obecus hic testes;—et Scemeno Ossote hic ts;—et Santio Mónniuz 
hic ts;—Fuertes hic ts;—Manza et Assuri hic test.;—et de manus 
nostras -f|: pro testes rovoravimus. -(- -f- + + '+ •++'+"+ + + 
+ H—h + + +• Milianus presbiter scripsit. 

Arch. Silos, ms. 10, fol. 39, copia del P. Lie. Saez, con estos 
nota: «esta escritura está en gótico en 4 hojas de pergamino en 

i Como esla fecha está adulterada, y el documento se otorgó en el reinado 
de Ramiro 11, le asignamos el año 932, primero del gobierno no discutido de 
dicho monarca, si bien reconociendo que puede extenderse la fecha desde 932 
a 905. 
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forma de un libro». Lo cual equivale a decir que era una copia an
tigua que había trasladado mal la fecha de año.—Mencionada, 
sin advertir en el error de fecha por Sandoval, Cinco obispos... 
página 217. 

XIII 

Donación al monasterio de Arlanza de diez eras para sal y dos 
pozos de salmuera, junto con veces en el arroyo salado, en 
Salinas de Anana (22 Junio 952). 

In dei nomine. Ego Ferro et uxor mea Amunna vobis abbaíi Do
mino Maurello et omni collegio frafrum Sanctorum Aposíolorum 
Petri et Pauli et Sancti Marfini episcopi et Sancti Michaelis Arcan-
geli in Domino Deo erernam salutem, amen. Quamquam in ómni
bus defuncionibus fldes sit máxime requirenda, oportet tamen ut ea 
que inter emente et videntem aguníiir, scripture soliditaíe nos profi-
temur firmenfur, nec distraantur auí in postmodum aliqua si repeti-
cione comparacionis qualibet videatur esse formido. Quapropter 
venderé nos profltemur, sicufi et vendimus, nos iam supra dicti fibi 
Maurello abbafe nostras proprias áreas X. cum dúos puteos, et cum 
suas vices de salsa in Salinas de Annana aderato et definito precio 
aput te remansisse quod inter nobis pacifice convenit, solidos XV, 
quos fe dedisse et nos ad integrum accepisse manifestum est, ni-
chilque penitus ex eodem precio aput te remansisse probatur. Quam 
rem suprascripíam ex nostra vendiccione in tua possideas iure, et 
quicquid exinde faceré volueris liberam in Dei nomine abeas pofes-
taíem.